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2023 MARTAYI MECLİS GÜNDEMi
01.03.2023

ÇARŞAMBA
(SAAT 18:00 )

YER: Meclis Salonu (2. Kat)

A-Başkan Tarafindan Meclisin Açıhşı.
8-2023 Şubat Ayı Meclis Toplantısına Ait Tutanaklarrn Okunup Oylanmasr.
C-Başkan ve Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi.

D_GÜNDEM:
1- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, 2023 yılı ücret tarife cetveline, Güneş enerjİ sistemleri için
m2 si 15,00 TL ve Rüzgar Enerjisi Santrallerinde her bir ıizgar tiirbini için harç bedellerinin
belirlenmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.
2- Kadın ve Aile Müdürlüğünün, Avrupa Yerel Yaşamda Kadın-Erkek Eşitliği Şartı gereği
hazırlanan Yerel Eşitlik Eylem Planı konusunı.ın görüşülmesi.
3- Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün, İlçe sınırlarımızda ikamet eden ve ilçemizde afet nedeniyle
göç etmek zorunda kalan vatandaşlarımıza sosyal yardım hizmetleri sunmak amacıyla Sosyal Yardım
İşleri Müdürlüğü biinyesinde "Afet Koordinasyon Birimi" kurulmasr konusunun görüşülmesi.

E-KOMİSYONLARDAN GELECEK RAPORLARJN cÖnÜşÜı,ılrsi:
1- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Çiğli, Egekent Müallesi 27K4b paftada 22316 ada 1

parsel, 27K3a paftada 1097 ada 2 parsel, sırasıyla 8.24x6.52 m ölçülerinde yaklaşık 53.72 m''lik ve
7.10x9.|2 m ölçülerinde yaklaşık 64.23 m"'1ik2 adet trafo yerinin al.rılması ile ilgili İmar ve Çevre
Konisyonlarrna havale edilen konunun komisyon raporlarrnın Meclisçe görüşülüp bir karar
ahnması.
2- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün ,,2023 yılı tarife cetvelinde Bank ve Konteyner Ücretlerinin
diizenlenmesi ile Beiediyemiz 1ogolu Yıkım Bilgilendirme Tabelası ücretinin belirlenerek 2023 yılı
tarife cetveline eklenmesi ile ilgili Bütün Komisyonlara havale edilen konunun komisyon
raporlarının Meclisçe görüşülüp bir kaıar alınması.
3- İnsan Kaynakları ve Eğitin Müdürlüğünün, Belediyemiz memrıf personeline ilişkin norm
kadroda yer alan ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden diizenlenmesi gereken kadrolarla
ilgili Plan ve Bütçe ile Hukuk Komisyonlarına havale edilen konunun komisyon raporlarının
Meclisçe görüşülüp bir karar alrnması.
4- Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Belediyemiz ile Flamingo Kadın Kooperatifi arasında
"Kurutulmuş sebze meyve ve sağlıklı atıştırmalıklar iiretim tesisi" çalışmasına yönelik işbirliği
protokoliinü imzalamak üzere Çiğli Belediye Başkanı Selim Utku GÜMRÜKÇÜ'nün yetki kılınması
ile ilgili Tarım, Kadın-Erkek Eşitliği ile Plan ve Bütçe Komisyonlarına havale edilen konunun
komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alrnması.
F- Dilek ve Temenniler.
G-Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin Oy
H-Bir Sonraki Meclis Toplantı Tarihinin Belirlenmesi.
I -Kapanış.
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